
Smlouva
o poskytnutí ubytování a Stravování

Se uzavírá i; souladu S vyhláškarni č. 258/2906 O ochraně zdraví, č. 166/2061 Q školách v přírodě a
Zotavovacích akcí, č. 137/2064 Hygienické požadavky na stravování, V platném Znění, v rozsahu a Za

podmínek dále uvedených ohledně Zajištění konání Školy v přírodě či Zotaaovací akce
mezi
Poskytovatel služeb:
Horské chaty S.r.0.
Strážné 1.11, 543 52 Strážné
ščo: 04084799
Zastoupený: Radoslavem Krausem mjeclnatelem
Tel.: 608 818 887
Bankovní Spojení: účet 115“10666927?ř0l00,

Penzion: Dvorská bouda, Strážné 111, 543 52 Strážné,
Emamêčfiàëąäšäššàšä;ˇ
Tel.: + 420 222 539 538iı
Pověřený Zástupce Za poskytovatele: Kamila Pohlídaiová
Tel. kontakt: 725 851 946
Email: info@dvorska-bou€ıla.<:z

I I' šli-I: Z' CÍL-:3.)

Odběrateiemfl objednavatelem:
Základní škola, Liberec, Česká 354, p. o.
Česká 354
463 12 Liberec 25
IČ;64040364
Zastoupené: Mgr. Šárkou Klímovou, ředitelkou školy
Tel.: 724 240 3793.
Emamšëžìaešìamšżfk

Vedením výjezdu je pověřena Za škola: Mgr. Renata Táborská
Tel.: 485 130 357
Email: taborska@Zs-vesec.cz

1. Předmět smlouvy
Základní předmětem plnění této Smlouvyje zajištění pobytu v Souladu ee zákonem 258/2000 Sb. a
vyhláškami 137/2004 Sb. a 148/2004 Sb., v platném Znění, které představuje ubytování a Stravování
ízákladní vybavení pobytu), případně další Služby dle individuálních potřeb obíednavatele.
Eajištění pobytu, Stravování a Souvisejících Služeb v rekreačním Zařízení Dvorská boüda, Strážné 111, 543 52
Strážné (dále jen „rekreační Zařízení“ nebo __.,ubytovací Zařízení“) pro žáky l. Stupně Základní školy v rámci
realizace Školy v přírodě.

2. Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování, doprava

a; Míštož
Dvorská bouda, Strážné 111, 5113 52 Strážné

i“Možností k využita: a' penšiono jšoo vhodné mšštnoštl pro realizaei výuky jednotlštrýcb třížżl.



bi tšoba pobvto:
Šatnrn příjezdo ~ 28. š. 2018 íst
0atorn odjezdo »~ 1.5. 2018 v í
ěočet rıoeímm 4

ravovaní začína obědem)
patek ístravovanš končí snídaní v“ bašiček na pestoš

eš ěočet osob ípředběžněj

o Úpravu počtu rezervovaných lůžekje rrhJ provádět průběžně a to nejpozději do 28, 4. 2018

Celkem 60 žěkě platš'oíeh -- ívěk dětí - É'XS let. š.. třída. š.. stopeřš šíŠj

ožno
DÍSG m ně na ad teS v

s v' případě navýšení počtu lůžek Vam vyjdeme vstříc.
v v' případě, že na pobyt nenastoupí počet účastníků upřesnění; do 28. 4, 2018 s toleraneí max. 10 %_,

je za'loha za neobsazená lůžka ve výší 50% z ceny pobytu nevratna'=

šleikenfš pedagogů: 5 - zdarma včetně stravy
Speciální požadavky: l volnÚ ka ra nténní pokoj
Provozovatel potvrzuje, že objednaný počet nepřesahuje kapacitu schválenou HS.

d) Stravování
Stravování se bude skládat z 5 jídel denně die vyhlášek, č. 106;/2001 a č. 132/2004.
Jídelníček je v den příjezdu konzultovan s vedoucí školy v přírodě, změnvjsou možné po vzájemné dohodě.
štrdvoveeí dietv: 0
Den nástupu klienta je 28. 5. 2018 a prvníjídloJi kterým pobyt začína, je oběd.
Den odjezdu klfšenta je l. 6. 2018 a poslední jídlo, kterým pobyt končí. je Snídaně a svačšnový balíček na

cestu.

3. Finanční podmínky

l. Počet objednaných ubytovacích Stravovacích a jiných služeb odpovídá: níže uvedeným tabulkám

Dvo rs ka bo u d a _ errnřn Dětí ' Dosjoéíř í Ceno cež/rem

Typ ubytova'nıľ-ˇ pokoje I . ., I _ ' . . vÍ d d 28. 5. - 1.6. 2018 ; 60 ž“ 375 Kč * 4 noci z 6 ř 0 Kč * 4 noci ę 90 000,- KCS an .ar , z

Osob Ceíkem Ú) c
v
' od

ł
CŽ

)

QG 000,- Kč

Termín _ __ ___ Dětí i Dospělí ' Celkem
`Tvpstravování - Plna' penze

66CPI CD' GW= [stravování 5x denně a pitný' 28. 5. fl 1.6. 2018
režim

i
j Osob cei'írern j 50 I 6 í 66 j

Cena pobytu pro 1 osobu za pobyt na 4 noci včetně plné penze činí 1 500,-Kč,
Na každých 10 žáků je 1 dospěla osoba jako pedagogický' dohled zdarma včetně stravy. Každá další osoba
hradí stejnou senu za ubytovaní včetně stravyjako děti.
Celkové Cena za objednané služby v Dvorská bouda. Strážné 111Í 543 52 Strážné tedv činí 90 000,.“ Kč.



ii. Zálohy a výše plateb

Záioha ve výši

Bude uhrazena do

Výše zálohy v Kč

_toast. '_

5. s. zoìs__ __ _

Dle vyúčtovacího protokolu

Faktura k úhradě zálohy bude vystavena k 1.3.2018.
Platba bude provedena na základě variabilního symbolu uvedeného ve faktuře (nutno uvádět při
platbě).

g) Bankovní účet 115-1056602?7/0ì00.
h) Vyúčtování doplatku proběhne l. 5. 2018 dle reálného počtu účastníku pobytu vystavením

vyúčtovací fa ktury v hotovosti .nebo bankovním převodem.
i) všechny cenyjsou konečné.

Ill. Stornopopiatek
Pokud se pobytu zúčastní menší počet žáků, než. je uvedeno ve smlouvě, nebude účtován storno poplatek,
pokud žák předloží lékařské potvrzení o nemoci.
Ostatnírn dětem, které onemocní až na škole v přírodě, budou peníze za nespotřebované stravné vráceny,
žák uhradí' však pobyt v plné výší.

4, Povinnosti poskytovatele
Poskytovatel je povinen zajistit pro objednatele tyto služby a poskytnout rnu tato plnění:

a) Poskytovatel Služeb zajistí ubytování a stravování dětí a dospělých osob v souladu s platnou
vyhláškou č. 106/2001 Sb., ve Znění pozdějších předpisů a dle hygieníckýeh norem a požadavků OHS.
Vhodný pitný režim.
Úklid objektu.
Přepravu nemocného účastníka k ošetřujícímu íékaří.
Odevzdat objednateli prostory vyhrazené mu k ubytování,i vyučování a stravovánía dalším činnostem
ve stavu způsobiiém pro řádné užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv a povinností spojených
se zabezpečením úkoiů školy v přírodě či zotavovacích akcí.

f) Seznámit objednatele s ustanoveními vnitřních řádů ubytovacího zařízení.

e
e

e
“

5. Povinnosti objednavatele

a) Předat Poskytovateli aktuálníseznarn účastníků za učelem na piněnízákonné povinnosti evidence
ubytovaných osob.

b) Dodržovat platný vnitřní řád ubytovacího zařízení, se kterým byií účastníci pobytu předem ze strany
dodavatele seznámení. (Provozní řády, Ubytovací řád a Požární řád apod.)

c) Zaplatit za poskytnuté síužby ubytovateli cenu ve výši a ihůtách stanovených v této smlouvě.
d) Po skončení pobytu v ubytovacím zařízení předat všechny užívané prostory a věci, které užíval, ve

stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
e) Případné škody na majetku vzniklé v přímé souvislosti s pořádáním akce írozbítý inventář, poškozené

zařízení a vybavení, znečištění potahíìi a podiahových krytin) budou sepsány formou protokolu o
škodě, který bude sloužit jako podklad pro zúčtování případných oprav.
Objednavatel uhradí škody na základě sepsaného a oběma stranami podepsaného protokolu o škodě
a v případě nutnosti použití cizích služeb, až po jejich zdokladování a vyčíslení.



5, Zánik smlouvy:
vzájemnou dohodou smluvních stran,
na příkaz hí/gíeníka,
jednostrannýrn odstoupenírn od smíouvy jednou ze stran, pokud druhe' straně prokáže, že tato
porušila povinností vyplývající Z této smlouvy,
Odstoupeníjedně Ze stran od srnlotnryI z jíných důvodů musí *oýt zrušení smlouvy provedeno písemně,
a to nejpozději 8 týdnů před datem konání akce, pro určení dobyf Zrušení smšouvy je rozhodující
datum doručení písemného oznámení o zrušení smlouvy druhé straně,
odstoupení od smlouuyjedně Ze stran Z důvodu „Vyšší mocí“ íhromadna' epídemíe, povodně, přírodní
a jíně katastroíy apod), nebudou na druhé straně ná.rokorzžaíırıˇjvłr žádné sankění poplatky.

8. Závěrečná ustanovení

a)
bl
C)

d)

el

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Strana obdržíjeden.
Smlouva nabývá platností podpisem oprávněných Zástupců smluvníeh stran.
Změny a dopžnky je možně provést po dohodě obou smluvníeh stran íormou dodatku ke smlouvě,
který rnusí být podepsán oprávněnýmí zástupci obou stran.
Podpìsem této smlouvy strany prohlašují, že sí smlouvu přečetly, že jsou jírn jasná práva í povinností,
že s těmito právy í povínnostmí souhíasí a na důkaz svobodně vůíe obou stran smlouvu uzavřít
přípojují své podpisy.
Všechny cenyjsou konečně.

9. Osoby Zmocněne'ż jednat Za smluvní strany

Pověřený zástupce za oojednavatele: Mgr. Šárka Klímotžá, ředštelka .ššflıolyi

Pověřený zástupce Za poskytovatele: Kamila Pohlídaíova'

Za objednatele;
íšv/ígra Šárka Klímová, ředítelka školy

V Liberci dne 3. '1,2018

Za pos kytotfatel: .........................................

V Olomoucí dne 11.1.2018




